P. 996, v. 6: mihi odiendi — multipliciter odiendi; v. 9: sed
unam—scilicet unam; v. 17: tempore—tempus; v. 1 ab inf.: gran-
diora—graciora.

P. 997, v. 1: ministri—magistri; v. 3: celestis—celebris; v. 19
ab inf.: donec—dicuntur. :

—
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. P. 1000, v. 13 ab inf.: pro.tantis—peccatis; v. 12: modicum—-
modicum boni: v.5: indicatum—mendicatum.

P. 1001, v. 6: maiori—mera. . .

P. 1002, v. 5: decet—debet: v. 11: circumque—cuicumque; v. 12:
fideiussorem—fideiussione; v. 6 ab inf.. steura—secutura; v. 4:
steure—secuture.

P. 1003, v. 2: alio—aliquod; v. 10 ab inf.: Oles—talis.

P. 1004, v. 1: complicatur—compleatur; v. 3 pectoris—pocioris;
v. 6: elumere—Olomucen. (in margine alia manu); v. 14: nune—-
nec mon.

P. 1005, v. 1 ab inf.: solide—solidetur.

P. 1006, v. 7: in debito —indebite.

b. Excerpta.
1) Pars prior.
a. Index generalis.

Locaciones bonorum ¢t aliarum rerum (Z) !). Promissiones fi
delitatis servande tam in rebus commissis, quam dominis ?) (2).
Conducciones villarum et aliorum honorum (3). Statuta sive insti-
tuciones (-4). Fundaciones et limitaciones ecclesiarum (5). Obser-
vaciones treugarum (6). Investiture principum, facte nobilioribus
(7). Promissones assistendi (8). Concessiones officiorum et dignita-
tum (9). Compromissiones in arbitros (10). Suhdicio heredis tutori,
eciam confirmaciones heneplaciti (77). Sentencie sive arbitria (12).
Conservatoric (/3). Concordie (/4). Exsccutorie (15). Concessiones
ex gracia (16). Reformaciones graciarum (77). Revocaciones treu-
garum, sentenciarum, arbitriorum et aliarum rerum gestarum et
resignaciones dignitatum et officiorum (18). Fundaciones et dota-
ciones ecclesiarum (19). Donaciones et vendiciones reram quarum-
libet (20). Recepcio alicuius in capellanum. Exempciones, libertates
et gracie diverse (21). Testamenta (22). Vendiciones honorum (23).
Rehabiciones, innovaciones, exemptitates (2-4). Obligacio et convéncio
futurorum sponsaliorum et matrimonii, facti per patrem in pueris.
Assecuraciones et littere conductus. (23). Primo ®) locaciones po-
nantur (26). Restituciones et commutaciones (27). Protestaciones

1) Vide supra p. 134*% adn. 2. - ?) In margine eadem manu: corporibus.
3) In margine alia manu: ordine.
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in diversis casibus (28). Procuratoria. Instrumentum dotale. Obser-
vacio pacis.

b. Formae.

N 1. (Sine titulo). : :

Ne 2. De eodem. ') W., Dei gracia, dominus et heres regni Bo-
hemie et marchionatus Moravie. Cum prevenientes premiis merita
— — de sola gracia datur honor. Ea propter noverint — — quod
nos Wlframo, filio quondam Menardi, civi Pragensi; iudicatus of-
ficium in ipsa civitate Pragensi a data presencium usque per unius
anni circulum percompletum regendum atque gerendum concessi-
mus de certa nostra scieneia et de gracia speciali, volentes, quod
coram ipso cause seu litigia ventilentur et decidantur, prout coram
aliis, qui fuerunt in eadem civitate iudices, exstitit consuetum, et
quod obvenciones ipsius iudicii percipiat et nichil de ipso iudicio
vel causa ipsius iudicii nobis vel camere nostre solvat. In cuius
— — communiri. Datum Prage per manus Petri, prothonotarii regni
nostri, a. D. etc.